
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-18-000151-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Реєстраційний номер лоту: 25553579-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Онушканич Ярослав Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.03.2020 09:40:43

Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.03.2020 16:36:34

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
відступлення права вимоги за дебіторською заборгованістю (заборгованості з відшкодування
завданих збитків Луценко В.А. перед ПрАТ «Галичина» в сумі 2 369 576 грн 81 коп.) в процедурі
банкрутства у справі № 914/3734/15, порушеній Господарським судом Львівської області, про
банкрутство ПрАТ «Галичина» (код ЄДРПОУ 25553579, місцезнаходження 80200, місто м. Радехів,
вул.Б.Хмельницького, 120)

Ліквідатор Приватного акціонерного товариства «Галичина» - арбітражний керуючий Онушканич
Ярослав Васильович, (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 314
від 28.02.2013 року.), повідомляє про проведення аукціону з відступлення права вимоги ПрАТ
«Галичина» до гр. Луценко Володимира Анатолійовича (РНОКПП 2602521157) в сумі 2 369 576 грн
81 коп., яке виникло на підставі Ухвали Радехівського районного суду Львівської області від
05.03.2019 р. по справі № 451/1727/18; претензії ліквідатора ПрАТ «Галичина» № 1/1 від 27.06.2019
р. та відповіді Луценка В.А. від 02.09.2019 р. про визнання боргу. Податкова накладна не надається.
Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
визначається без урахування ПДВ. Вид аукціону: другий повторний аукціон, що проводиться у
зв’язку з визнанням попереднього таким, що не відбувся, проводиться з можливістю зниження
початкової ціни. Адреси сторінок веб-сайту, на яких розміщено відомості про проведення
попередніх аукціонів: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-01-03-000037-2;
https://sales.tsbgalcontract.org.ua/auction/UA-PS-2020-01-28-000032-1/ Право вимоги передається
покупцю на підставі акту про придбання майна на аукціоні та за договором відступлення права
вимоги за умови проведення повної оплати. Одночасно покупцю передаються всі документи, які
засвідчують право що передається. На вимогу Покупця Продавець зобов’язаний подати заяви про
заміну кредитора, заміну сторони у судовій справі, заміну стягувача у виконавчому провадженні та
інші з метою заміни його Покупцем у відповідних правовідносинах. Обтяження та права третіх осіб
відсутні. Відомості про продавця майна: Приватне акціонерне товариство «Галичина»,



місцезнаходження (м. Радехів, вул.Б.Хмельницького, 120, код ЄДРПОУ 25553579, т. 067 715-31-56).
Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Онушканич Ярослав Васильович (Свідоцтво про право
на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 314 від 28.02.2013 року, 79011, м. Львів, вул.
Стуса, 29, o.y.v.o.y.v1@gmail.com, т. 067 715-31-56. Додаткова інформація про проведення аукціону
надається організатором аукціону арбітражним керуючим Онушканичем Я.В. на відповідне
звернення/запит, скероване на електронну адресу (o.y.v.o.y.v1@gmail.com), на поштову адресу
(79011, м. Львів, вул. Стуса, 29) , або по телефону (0677153156). Ознайомлення із оригіналами
документів, які визначають зміст вимоги відбувається за адресою офісу арбітражного керуючого –
79011, м. Львів, вул.Стуса, 29. Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного
майданчика визначається відповідно до Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 "Питання
функціонування електронної торгової системи з продажу майна боржників у справах про
банкрутство (неплатоспроможність)". Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів
електронних майданчиків, реквізити яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

Право вимоги за дебіторською заборгованістю (заборгованості з відшкодування завданих збитків
Луценко В.А. перед ПрАТ «Галичина» в сумі 2 369 576 грн 81 коп.)

Початкова ціна лоту: 1 421 746.09 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 14 217.46

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 142 174.61 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "Терен Про", 40171634

Розмір ставки: 14 217.46 ГРН, 05.03.2020 16:22:11

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Терен Про"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.03.2020 16:36:34

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


